ÅRSRAPPORT FOR NESKOLLEN VELFORENING 2025
Innledning
Styret i velforeningen har i perioden bestått av:
Per Olin – leder
Marius Hareide – nestleder
Irene Haugen – kasserer
Are Ausland – sekretær
Sjur Kilde – 1. styremedlem
Cordulla Müller – 2. styremedlem
Fredrik Eklund – 1. varamedlem
Knut Arne Hepsø – 2. varamedlem
Styret har i perioden arbeidet med både drift av fellesanleggene og flere saker av betydning for utviklingen av Neskollen som boligområde.
Drift og økonomi
Velforeningen har også i 2025 hatt fokus på stabil drift av fellesarealer, lekeplasser, gangstier, veilys og vintervedlikehold. Tilbakemeldingene fra beboerne har stort sett vært gode, og det har vært relativt få klager på driften. Vi tar med oss at man glemte en del småveier og endeveier ved første snøfall. Dette skylles nye brøytemannskaper og dårlige rutiner hos leverandør. Resten av sesongen ble brøytet med lite eller ingen kritikk. 
Velforeningen har etablert tydelige oversikter over lekeplasser, nærmiljøanlegg og gressflater. Vi har også laget oversikter over asfaltert vei og lysanlegg. Dette for at det skal være enkelt å finne ut av hvem som eier hva og hvem som har ansvar over hva. Men også som et nyttig verktøy for fremtidige reetableringer som asfaltering etc.
Vi har utvidet klippeplan og inkludert delfelt B4. B4 har hengt litt etter mht gressklipping. Forhåpentligvis kan det bli mere velstelt også der til sommeren.
Vi har fått tynnet ut flere skogteiger. Bland annet i Tellusvegen og mot jordet på nedsiden av Polarisvegen og Dragelia. Beitelaget har også tatt en del trær mot jordekanten. Som er på beitelagets eiendom. Ikke alt av det falt i smak hos alle beboere, men vi må respektere at landbruket og driften av jordene går foran private hensyn. Tremassene blir gjenbrukt til flis for varmeanlegg. Vi har prøvd å imøtekomme de tre fellings ønsker som vi mottatt. De aller fleste er imøtekommet.
Velforeningen klipper årlig rundt 40 000 kvadratmeter grøntarealer på Neskollen og sørger for at fellesområdene holdes ryddige og trivelige. Søppelbøtter rundt om på feltet tømmes jevnlig, og vi oppfordrer alle beboere til å bidra til et ryddig nærmiljø ved å bruke disse.
Styret har videreført en forsiktig økonomisk linje, med fokus på å bygge opp avsetninger til fremtidig vedlikehold av veger, asfalt, veilys og lekeplasser. Styrets vurdering er fortsatt at kontingenten bør holdes på samme nivå som tidligere, samtidig som vi sikrer tilstrekkelige midler til fremtidig vedlikehold. I realiteten har kontingenten blitt redusert, all den tid den ikke er indeksjustert på flere år. Det vil være krevende å fortsette dette. Så en indeksjustering kommer nok i 2027. 
I år legger vi også frem en liten presentasjon av felles infrastruktur. Å viser til oversikter på neskollen.no
Viktige saker i perioden
I løpet av året har styret arbeidet med flere saker av betydning for nærmiljøet på Neskollen.
En viktig sak har vært planprosessen rundt ny E16, hvor styret har sendt høringsinnspill og hatt dialog med relevante aktører for å sikre at beboernes interesser blir ivaretatt i videre planlegging. 
Neskollen Velforening er primært opptatt av at vi skal bli involvert ved en eventuell veiregulering i vårt nærmiljø. (Nes kommune er reguleringsmyndighet). På Neskollen er der noen som er mot vei generelt og mot det planlagte alternativet spesielt. Ingenting er bestemt enda i den saken.
Velforeningen har arbeidet mot planer knyttet til nye høydebassenger på Neskollen, en sak som ville berørt utviklingen av området rundt Tolvstein og våre interesser i området der. Velforeningen eier arealet ved gapahuken, hele friarealet og lekeplassen rett over sameiet i Tyren. En veg og 2 store vannmagasiner ville blitt utfordrende å få plass til der, uten at det ville få noen konsekvenser. Det ble etter høring besluttet at høydebassenget skal etableres i området Tesiåsen og ikke på Neskollen. 
Iht vedtak på forrige årsmøte så er Tjernet og amfiet over skjøtet til Nes kommune. Det sikrer at skolens utearealer er iht norm.
Informasjon til våre medlemmer
Neskollen velforening administreres og forvaltes av styret. På neskollen.no publiseres referater fra styremøter, informasjonsartikler og nyheter om saker som berører området.
Nettsiden inneholder også en FAQ-del hvor mange vanlige spørsmål om blant annet vintervedlikehold, veilys og kontingent er besvart. Styret anbefaler medlemmer å bruke nettsiden som primær informasjonskanal.
Vi registrerer at mange benytter ulike Facebook-grupper på Neskollen. Disse kan være nyttige til diskusjon og erfaringsutveksling, men informasjonen der kvalitetssikres ikke av velforeningen. Styret anbefaler derfor å bruke hjemmesiden eller sende spørsmål direkte til velforeningen@neskollen.no.
Vi oppfordrer også alle medlemmer til å registrere seg for nyhetsbrev, slik at viktig informasjon når frem til flest mulig.
Avslutning
Styret ønsker å takke alle beboere for innspill, engasjement og samarbeid i året som har gått. Vi vil også rette en takk til våre samarbeidspartnere, blant annet Hvam IL, Nes Bygdeservice, de ulike sameiene og Nes kommune.
Til slutt vil styret oppfordre flere til å engasjere seg i velforeningens arbeid. Bidrag til styrearbeid og valgkomité er viktig for å sikre videre utvikling av et godt og trygt nærmiljø på Neskollen.
Har du forslag eller ønsker å bidra til utviklingen av ditt nærmiljø, ta gjerne kontakt på velforeningen@neskollen.no eller via www.neskollen.no.

